
Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición N° 0 9 k

Fecha °C 	

OLFC;;..F,hE371.) 	 :R
Subsecretario de Haciendo

Secrlatarla de Economia y Hacienda
("nici Pa li dad de Neuquen  

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓN 1‘1 2 0140
NEUQUÉN,1 9 FE-9 2013

VISTO:

El Expediente OE N 2 9720-M/12 y la Orden de Pago N2
AC07070/2012, a nombre de VARGAS LUCIA DEL VALLE por $ 10.000 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento la Solicitud de Anticipos de
Gastos solicitada por la Coordinadora Ejecutiva de Intendencia - Secretaría de
Coordinación, destinado a solventar gastos por "Evento de culminación de cursos
de capacitación para empleados de Estacionamiento Medido";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada
mediante Nota S/N 2 de fecha 25/10/12 de la Coordinación Ejecutiva de
Intendencia, contando con la conformidad del Secretario de Coordinación;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N 2 AC07070/12 a nombre de Vargas Lucía
del Valle por la suma de PESOS DIEZ MIL ($ 10.000.-) de acuerdo al Anexo I, que
forma parte de la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo 2 2) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3 2) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCIIÍVESE.-

Es Copia
	

Pdo. Artaza.



Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y I lacienda

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE

0001-00000035 Lares Miguel Andrés Servicios $2.000,00
0001-00002613 "Leo Vajillas" de Alberto Esteban $1.950,00
0006-00019809 Supermercado Colon 1 $ 930,50
0002-00030460 Triana... La Vinotera $1.000,00
0001-00000024 Picadas Neuiuén de Pardo Jessica Antonella $1350,00
0002-00030488 Triana... La Vinotera $1.000,00
0001-00000069 Mirage Servicios de Patricia Salgado $1.750,00
Recibo de depósito N 2 00457209 $19,50

TOTAL: $ 10.000.00

Fdo. Artaza.Es Copia

ecretatiotiat.lendo

btcv.tA r1; 1E: EaproDia Haclenén
da

1,i,uniipandad de Neuqu

0140 1)


	Page 1
	Page 2

